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dotyczy: modyfikacji treici SIIVZ-ZP/I 52/025/D/07.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy - Prawo zam6wierl publicmych niniejsrym wprowadza sig ni2ej wymienione
zmiany w treSci SIWZ-2P11521025/D/07, kt6re stanowi4 integralna czgdi tej Specyfikacji.

Nie uwzglgdnienie nw. zmian w ofercie spowoduje jej odrzucenie na podstawie art 89 usL I pkL 2 Ustawy -
Prawo zam6wief publicznych.

l. W rozdziale rTI-2.3 na stronie 43 SIWZ zmienia sip iloSd zamawianych komputer6w przenoSnych 8.1.13
i wyposaZenia 8.1.30 jak poni2ej:

przed zmi
Przedmiot zam6wienia Ozrraczenie

w SIWZ
IIoSC
sznrkWvszczes6lnienie CPV

komputer przenoSnv 30213100-6 B . l . l 3 5

torba do notebooka 12,1" I 30217000-3 I 8.1.30 | I

po zmranle:
Przedmiot zam6wienia Oznaczenie

w SIWZ
Ilo56
sztukWvszczes6lnienie CPV

komputer przenoSnv 30213100-6 B . l l 3 6

torba do notebooka 12.1" I 30217000-3 | 8.1.30 | 8

2.W rozdziale IV.3 na str. 78 i79 SIWZ w Tabeli T.1 zmienia sip ilo5d zamawianych komputer6w przeno5nych
B.1.13 i wyposaZenia B.1.30 jak ponDej:

zed zm

Przedmiot zam6wienia
orazoznaczenie wg SIWZ

Zam.
ilod6
sztuk

O F E R T A

DT

Typ/symbol
urz4dzenia

Producent Cena
jedn. Netto

lztl

WartoS6
netto

( 2 x 5 )

Iztl

Warto56
podatku

VAT
(22% od 6)

lzll

Wartodi
brutto
(6+7)
[ztl

t 2 P J 4 5 6 7 8

komputer przeno6ny B.l. l3 5

torba do notebooka 12.1" B.1.30 7

rante:zm

Przedmiot zam6wienia
orazoznaczenie wg SIWZ

Zam.
ilod6
sztuk

O F E R T A

DT

Typ/symbol
urz4dzenia

Producent Cena
jedn. netto

lztl

Wartod6
netto

( 2 x 5 )
[ztl

Wartodi
podatku

VAT
(22% od 6)

tz11

Wartodi
brutto
(6+7)
lztl

I 2 P a
J 4 5 6 7 8

B . l . l 3 6

torba do notebooka 12,1" 8.1.30 8 l, ';



3. W rozdziabln-4.2 na stronach 54' 55, 56, 58 i 59 SIWZ zmienia sig specyfikacjp technicznqurzqdzefi
sieciowych jak poniZej:

D.02. Urzadzenie do bezprzewodowej transmisji danych - strona 54

przed zmianq:

homologacja - Swiadectwo homologacji URTiP

po zmianie:

h o m o l o g a c j a | . S w i a d e c t w o z g o d n o s c i p o t w i e r d z o n e p r z g z k t o r e n o m i i t < r y

D.07 Switch 24 porrowy - srrona 55

przed zmianq:

wyposa2enie w porty | - 2zporty l0Base-T/lO0Base-TX, 2 wolne porty dual-perionalitlL 2 i slot
na mini-GBIC lub 2 x l0Base-T/10OBase-T)Ol000Base-T, port RS-232C

po zmianie:

wyposaZenie w porfy | - 22 pofi 10Base-T/100BaseTX, 2 wolne p@
na mini-GBIC lub 2 x 10Base-T/100Base-T)V1000Base-T

D.08. Switch 24 portowv - strona 56

przed zmianq:

wyposa2enie w porty | - z2porty l0Base-T/lO0Base-TX, 2 wolne porty dual-personality: Z x slo,t na
mini-GBIC lub 2 x l0Base-T/lOOBase-TX/l000Base-T, port RS-232C

po zmianie:

wyposa2enie w porry l- 22 porty l0Base'T/100BaseIX, 2 wolne porty dual-personalit5r: 2 x sIoJ na
I mini-GBIC lub 2 x 10Base-Til00Base-T)V1000Base-T

D. I 1 Urzadzenie do bezprzewodowej transmisii dan),ch z wyposa2eniem - str. 58

przed zmianq:

homologacja - Swiadectwo homologacji URTiP

wyposaZenie l- antena plaska gr. max 2,5cm do montowania na suficie, charakterystyka
promieniowania anteny : H - dook6lna, E - ok. 60 stopni

- kable niezbgdne do pol4czenia access-point'a i anteny o dlugoSci minimum 0,84 m



po zmianie:

homologacja l- Swiadectwo zgodno5ci potwierdzoneprrnz kt6rekolwiek z laboratori6w unijnych

wyposaZenie l- antena plaska gr. max 2,5cm do montowania na suficie, charakterystyka
dodatkowe I promieniowania anteny:H- dook6lna, E-ok.60 stopni

- kable niezbgdne do pol4czenia access-point'a i anteny o dlugo5ci minimum 0,84 m
Uwaga: urzqdzenie moZe r6wnie2 posiadad anten? wewngtrzn4

D.15 Urzadzenie do transmisji danych kablem Swiatlowodowym - str. 59

przed zmianq:

wyposaZenie w porfy l2 x modul z portami lxl000Base-T RJ45 i l0OOBase-SX-SC

wlasnoSci uZytkowe - mozliwoSC rozbudowy do min. 16 modul6w
- modulowa budowa, ka2dy modul zawiera po jednym porcie lOO0Base-T
i l00OBase-SX-SC

- mo2liwoSd instalacji modulu w samodzielnej obudowie
- mo2liwoSi zainstalowania zasilacza redundantnego
- obsluga protokotu SNMP
- transmisja na odlegloSd min. 20km kablem Swiatlowodowym singlemode'owym
duplex

po zmianie:

ModyfikacjE umieszcza sig na stronie internetowej www.dzp.pg.eda.pl w postQpowanlu ZP/152/0251D/07.

wlposazenie w porfy l2 x modul z portami lxl000Base-T zu45 i l0O0Base-LX-SC

wlasnoSci uhrtkowe - mo2liwoSC rozbudowy do min. l6 modul6w
- modulowa budowa, kaZdy modui zawiera po jednym porcie l000Base-T
i lO00Base-LX-SC

- mo2liwoSC instalacji modulu w samodzielnej obudowie
- mo2liwo56 zainstalowania zasilacza redundantnego
- obsluga protokolu SNMP
- transmisja na odlegloSC min. 20km kablem Swiatlowodowym singlemode'owym
duplex

KANCLERZ


